
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

施設の草刈等

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
熊井 邦善
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年6月7日

株式会社青山組

奈良県生駒郡斑鳩町法隆寺
北１－１４－１５

5150001006860 一般競争入札 1,958,000 1,650,000 84.269%

高温平面黒体炉

３台

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
熊井 邦善
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年6月10日

株式会社アイ・アール・シ
ステム

東京都多摩市愛宕４－６－
２０　ＩＲＳビル

7010101000008 一般競争入札 6,303,000 5,357,550 85.000%

Ｓ帯マイクロ波発生装置の
機能付加

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
熊井 邦善
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年6月12日

マイクロウェーブファクト
リー株式会社

神奈川県横浜市港北区新横
浜３－１８－３

4012301003131 一般競争入札 5,788,200 5,698,000 98.441%

低濃度赤外線減光フィルタ
他２品目

１式他

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
熊井 邦善
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年6月13日

株式会社アイ・アール・シ
ステム

東京都多摩市愛宕４－６－
２０　ＩＲＳビル

7010101000008 一般競争入札 2,970,000 2,508,000 84.444%

空調機

１式

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
熊井 邦善
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年6月27日

株式会社横浜空調

神奈川県横浜市磯子区洋光
台６－３４－２

8020001098347 一般競争入札 4,884,000 2,563,000 52.477%

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格

付紙様式第３


